

Pázmánd Község Önkormányzata

2476 Pázmánd, Fő u. 80.

Böjte Richárd

Polgármester Úr részére

E-mail: polgarmester@pazmand.hu

Ikt.szám: Á/ 17.1 /2022.

Ügyintéző: Tokodi Andrea 22/505-616

Dátum: Székesfehérvár, 2026.05.22.

Tárgy: Árajánlat - Pázmánd burkolathibák javítása

Tisztelt Cím!

Árajánlatot adunk tárgyi munkák vonatkozásában az alábbiak szerint:

Bem u 6 sz. beszokt csatorna nyomvonal

Az alábbi mennyiségek 4 x 4 m-es burkolatjavításra vonatkoznak csatorna nyomvonal süllyedés esetén

Tétel	Mennyiség	Dim.	Egységár	Összesen
1. Élvágás	16 m		1 380 Ft	22 080 Ft
2. Burkolat bontása alépítménnyel együtt, elszállítással, lerakóhelyi díjjal	3 m3		10 925 Ft	32 775 Ft
3. Szerkezetcsere 30 cm vtg-ban	16 m2		11 558 Ft	184 928 Ft
4. Mart aszfalt beépítése 6 cm vtg-ban	1,0 m3		51 750 Ft	51 750 Ft
5. AC-11 kopóréteg építése 5 cm vtg-ban	1 m3		132 825 Ft	132 825 Ft
6. közmű fedlap szintbe helyezése	1 db		45 000 Ft	45 000 Ft
7. Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 egys.		20 700 Ft	20 700 Ft
Nettó ajánlati ár:				490 058 Ft
ÁFA 27%:				132 316 Ft
Mindösszesen bruttó:				622 374 Ft

1 m2-re vetítve a fenti műszaki tartalommal:

Csatornázás utáni burkolatsüllyedések helyreállítása szerkezetcserevel nettó	1 m2	30 629 Ft	30 629 Ft
ÁFA 27%:			8 270 Ft
Mindösszesen bruttó:			38 899 Ft

Kátyúzás

Kátyúzás - burkolat bontás 8-10 cm vtg-ban, élvágással, helyreállítás mart aszfalt kiegyenlítéssel, 5 cm vtg aszfalt kopóréteggel nettó	1 m2	16 618 Ft	16 618 Ft
Felmérés alapján kátyúzandó felület	73,8 m2	16 618 Ft	1 226 415 Ft
			331 132 Ft
Mindösszesen bruttó:			1 574 165 Ft

Az elszámolás tételes felmérés alapján történik.

Ájánlatunk 30 napig érvényes.

Elfogadás esetén, várjuk megfizető megrendelésüket.

Tisztelettel:

Útéppark Kft.
8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.
Adószám: 24105099-2-07
K&H: 10200232-29373817-00000000

[Signature]
Hered György
műszaki igazgató